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Regionstyrelsens uppföljning av forskning och utbildning 
Ärendebeskrivning 

Regionstyrelsen ska uppmärksamt följa de frågor som kan inverka på regionens utveckling och 
ekonomiska ställning. Detta gör styrelsen bland annat genom ordinarie uppföljningsrapporter och 
redovisningar samt genom att särskilda uppföljningar av vissa områden. Vilka områden det är och 
på vilket sammanträde de ska följas upp anges i en uppföljningsplan som återfinns i 
regionstyrelsens årliga verksamhetsplan. Enligt 2023 års uppföljningsplan ska styrelsen följa upp 
Region Jämtland Härjedalens arbete med forskning och utbildning på sitt möte den 29 augusti.  
 
En särskild uppföljningsrapport har upprättats. Rapporten innehåller bland annat en beskrivning 
av Region Jämtland Härjedalens forsknings- och utbildningsverksamhet, delar av regionens 
infrastruktur som finns för att främja den akademiska miljön samt vilka utmaningar som finns 
inför framtiden. 
 
Sammantaget konstateras i rapporten att forskningen bidrar till kvalitet i behandlingsutbudet, en 
patientsäker vård, medarbetare möjlighet till vidareutbildning samt är en förutsättning för fortsatt 
drift av läkarutbildning. Region Jämtland Härjedalen är en av Sveriges framgångsrikaste regioner 
sett ur forskningsaktivitet och akademisk kompetens (per capita). Trots det vilar den akademiska 
produktionen tungt på ett fåtal aktiva forskare/forskningsgrupper. För att bibehålla och utveckla 
regionens akademiska miljö måste arbetet med att skapa goda förutsättningar för regionens 
medarbetare att forska och framför allt stärka incitamenteten för våra disputerade medarbetare att 
fortsätta en akademisk karriär efter disputation. Inför 2024 uttrycks också ett behov av att i 
övergripande planer tydliggöra vilka prioriteringar som finns för forsknings- och 
utbildningsverksamheten. 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen uppföljning av forskning och utbildning godkänns. 

 

I tjänsten 

 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Bodil Landstad 
FoU-direktör 

 

   
 

Utdrag till 

FoU-direktör, FoU-rådet 

Sekretariatet Regionstyrelsen 
Sandra Hedman RS/127/2023 
sandra.hedman@regionjh.se 2023-08-09 
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